
 

Uchwała Nr II/12/2024 

Rady Gminy Warnice 

z dnia 29 maja 2024 roku 
 

w sprawie wyrażenia woli przekazania środków finansowych na 

Fundusz Wsparcia Zachodniopomorskiego Komendanta Wojewódzkiego 

Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostki organizacyjnej Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pyrzycach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 19b pkt 1 i art. 19h pkt 1 ustawy z dnia 24 

sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 127) Rada Gminy 

Warnice uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Rada Gminy Warnice wyraża wolę przekazania środków finansowych w kwocie 

5 000,00 zł na Fundusz Wsparcia Zachodniopomorskiego Komendanta Wojewódzkiego 

Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania 

i funkcjonowania jednostki organizacyjnej Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Pyrzycach. 

 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określi umowa trójstronna, zawarta 

przez Zachodniopomorskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w 

Szczecinie, Wójta Gminy Warnice oraz Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Pyrzycach. 

 

§ 3. Środki, o których mowa w § 1 zabezpieczone będą w budżecie Gminy Warnice na 

2024 rok w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 


